
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''07 R1 26

2 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''31 R2 22

3 MENDES Herica 396470 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''41 R3 21

4 MODARD Morgane 115377 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''51 R3 20

5 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''53 R3 20

MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 DAVY Marie 1142064 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 7''46 R3 21

2 DAVID Manon 1095736 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 7''83 16

3 JADBANE Marie 716646 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''03 14

NANA Melissa 419744 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DOUCET Estelle 525871 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 6''47 R2 24

2 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 6''56 R2 22

3 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''58 R2 21

4 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 6''62 R2 20

5 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 6''86 D1 16

CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

50m - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''62 R2 20

2 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6''72 R3 18

3 SARFATI Julien 538479 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''81 R3 17

4 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 6''87 D1 16

5 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''94 D1 15

6 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 7''02 D1 13

50m - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 LEON Evrard 1171276 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6''81 R3 17

2 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6''90 D1 15

3 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''17 11

4 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''19 11

5 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''59 8

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7''15 R2 29

2 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7''19 R2 28

3 BAHIA Rachel 597881 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''28 R2 27

4 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''41 R3 25

6 BENAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7''50 R3 24

HC PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 7''48 R3 24

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''44 R3 25

2 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''49 R3 24

3 AUBERT Megane 803150 MIF /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''54 R3 24

4 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 7''66 D1 22

5 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''76 D2 21

ESSAMBA NONGA Claire (Cmr) 1168446 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7''57 D1 23

2 PICHARD Carole 718679 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7''63 D1 22

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 7''72 D1 21

4 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''83 D2 20

6 BEGUIDE Maeva 112152 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''12 17

HC MARA Coumba 144241 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 7''98 19

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 4

1 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''49 R3 24

2 COCO Nina 717656 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 7''62 D1 23

3 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7''70 D1 22

4 KEITA Djelika 118187 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''83 D2 20

5 SARDO Marine 718683 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 8''13 17

6 LARBI Lydia 127557 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 8''21 16

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 5

1 PORE Alexanne 1115634 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''26 16

2 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''29 16

3 PERALTA Selina 702720 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''35 15

4 BAIT Chaynese 143372 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 8''49 14

5 CANOVAS Fanny 1092614 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''86 10

HODEBOURG Coralie 1130917 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 6

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7''90 D2 20

2 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''04 18

3 LARABI Amina 1144655 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''22 16

4 QUELVILLE Manon 1088239 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''30 16

5 MORIN Olivia 1151765 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''41 14

6 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''45 14

50m - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 7

1 ARNAL Helene 556612 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''76 D2 21

2 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''78 D2 21

3 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''00 19

4 DUPUCH Emmanuelle 801815 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''45 14

5 BELARBI Hadjila 1145935 MIF /93 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 8''54 13

50m - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''55 R2 30

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6''56 R2 30

3 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 6''72 R2 26

4 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''75 R3 26

5 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 6''84 R3 24

6 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 6''89 R3 23

50m - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''77 R3 25

2 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''96 D1 22

3 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''98 D1 22

5 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''34 D2 16

6 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 7''65 12

HC DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''08 D1 20

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 BUCHEL Theo 1180381 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''16 D2 19

2 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 7''43 15

3 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''86 10

4 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 D Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''50 7

LEROY Florian 135618 MIM /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 4

1 RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6''90 R3 23

2 DUPONT Pierre-yves 1144806 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 6''91 R3 23

3 CARRARA Jeremy 538464 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''07 D1 20

4 ADAM Florentin 1141444 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''15 D2 19

5 ADOUM Nabil 173137 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''19 8

LENAY Nicolas 144946 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 5

1 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''13 D1 19

2 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''71 11

HOLLMAN Jonathan 1021293 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

OSTYN Alexis 1146985 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

TRAORE Abdramane 1091149 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''32 R1 30

2 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''32 R1 30

3 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''08 R3 22

4 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 D Esr Arpajon 91 I-F 9''13 R3 22

5 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''63 D1 17

50m Haies (76)-salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 8''13 R1 32

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''04 R3 23

3 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''14 R3 22

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 9''33 D1 20

50m Haies (76)-salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''67 16

2 CLET Ludivine 1141184 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 9''69 16

3 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''05 13

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7''85 N3 36

2 FELIX Marion 803367 MIF /94 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''56 R2 29

3 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 8''59 R2 29

4 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''76 R2 27

5 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 9''62 D1 19

6 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''29 5

50m Haies (76)-salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''23 R3 23

2 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''44 D1 21

3 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 9''88 D2 17

4 BONY Lea 808496 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''03 D2 15

5 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 11''04 7

6 MARY Charlene 598998 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 11''05 7
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (76)-salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 RAGON Alice 1160830 MIF /93 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''74 R2 28

2 AKUE Aida 1050126 MIF /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''43 D1 21

3 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 10''08 15

4 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 10''25 14

5 ANSART Claire 106524 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10''53 11

6 NYEMBO Marthe (Cgo) 1170903 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 10''55 11

50m Haies (76)-salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 4

1 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 9''83 D2 17

2 MESBAHI Lea 174232 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''05 15

3 HERON Pauline 694080 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''29 13

4 MORIN Olivia 1151765 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10''50 12

5 ARRONDELLE Julie 106634 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10''57 11

50m Haies (84)-salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''82 R3 32

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''97 R3 30

3 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 8''24 D1 28

4 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''40 D1 26

5 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''58 D2 24

6 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8''66 D2 23

50m Haies (84)-salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 BREGAND Remy 526576 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''11 R3 29

2 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''96 20

3 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 9''07 19

4 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 9''09 19

5 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''93 11

6 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10''61 6

50m Haies (84)-salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''84 D2 22

2 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 9''41 16

3 MAURY Florian 1128190 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''54 15

4 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9''95 10

5 ADAM Florentin 1141444 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10''30 8

GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F DQ 1

50m Haies (84)-salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 4

1 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 A As Marcoussis 91 I-F 8''26 D1 27

3 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 9''63 14

4 BEHILLIL Yacine 1147087 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 10''77 5

HC MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''55 D2 24

LUCAS Mikael 110823 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement

50m Haies (91)-salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 7''35 R1 31

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''37 R1 31

3 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''53 R1 29

4 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 7''71 R2 27

5 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''94 R2 25

50m Haies (91)-salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 2

1 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 8''15 R3 22

2 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''86 15

3 VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''46 10

4 SALAMON Quentin 171250 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''82 1
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (91)-salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 3

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7''49 R1 29

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''78 R2 26

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 8''58 D1 18

L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

Hauteur - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m48 R3 25

2 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 R3 23

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m44 R3 23

4 JADBANE Marie 716646 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m36 D1 19

5 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 D Esr Arpajon 91 I-F 1m36 D1 19

DOUCET Estelle 525871 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

fin du concours à 13h45

Hauteur - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m92 R1 33

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m78 R2 26

3 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 1m70 R3 22

4 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m64 D1 19

5 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 1m56 15

6 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 1m56 15

7 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 1m56 15

8 LEON Evrard 1171276 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m40 9

9 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m40 9

10 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m30 7

10 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m30 7

10 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m30 7

10 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m30 7

LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F NC 1
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 FELIX Marion 803367 MIF /94 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m42 R3 26

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m42 R3 26

3 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 1m40 D1 25

4 PICHARD Carole 718679 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 1m36 D1 23

5 BENAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 1m32 D2 21

6 LARBI Schaines 720185 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m28 D2 19

7 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 1m28 D2 19

8 AKUE Aida 1050126 MIF /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D2 19

9 KEITA Djelika 118187 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 17

10 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 15

10 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

12 NYEMBO Marthe (Cgo) 1170903 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 1m20 15

13 HERON Pauline 694080 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

14 BEGUIDE Maeva 112152 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m20 15

15 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m16 13

15 DUPUCH Emmanuelle 801815 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m16 13

15 MARY Charlene 598998 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 1m16 13

15 IRAM Alimath 1170901 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 13

19 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m16 13

20 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 10

21 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 10

22 QUELVILLE Manon 1088239 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 10

22 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 10

24 MORIN Olivia 1151765 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 10

25 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 5

25 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m00 5

HODEBOURG Coralie 1130917 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F NP

ESSAMBA NONGA Claire (Cmr) 1168446 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F NP

fin du concours à 13h45

Hauteur - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m64 R3 27

2 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m62 D1 26

3 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m54 D2 22

4 RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m46 18

5 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m42 16

6 CARRARA Jeremy 538464 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 16

7 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 A As Marcoussis 91 I-F 1m38 14

7 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 1m38 14

9 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 1m38 14

10 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 1m38 14

11 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 1m38 14

12 ADAM Florentin 1141444 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m34 12

13 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m34 12

14 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m34 12

15 MAURY Florian 1128190 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m34 12

16 DUPONT Pierre-yves 1144806 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 1m30 10

17 BREGAND Remy 526576 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m26 9

18 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 D Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 5

19 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 2

HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

TRAORE Abdramane 1091149 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

LEROY Florian 135618 MIM /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC 1
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Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Perche - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 12h 30

1 MODARD Morgane 115377 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m50 R3 25

2 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 R3 24

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 1m70 10

Perche - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 12h 30

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 3m20 D1 20

L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

fin 13:36

Perche - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 12h 30

1 BONY Lea 808496 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m80 16

Perche - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 12h 30

1 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m40 18

fin 13:36

Longueur - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m80 R3 24

2 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m52 D1 20

3 DAVY Marie 1142064 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 4m31 D1 17

4 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 4m29 D1 17

5 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m93 13

6 CLET Ludivine 1141184 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 3m77 11

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

fin du concours à 12h00

Longueur - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 15h 30

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m03 R3 25

2 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m78 R3 22

3 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 5m64 D1 20

4 SARFATI Julien 538479 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m60 D1 20

5 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 5m44 D1 18

6 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 5m43 D1 17

7 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 5m41 D1 17

8 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 5m27 15

9 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 5m26 15

10 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m43 8

11 VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m41 8

12 HARDOUIN Alexis 1137945 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m89 5

CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

fin du concours à 16h10

dimanche 3 février 2008 23h117 / 13



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 4m99 R2 30

3 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 4m68 R3 26

5 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 4m30 D1 21

6 AUBERT Megane 803150 MIF /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m26 D1 21

7 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 4m20 D2 20

8 ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 4m16 D2 20

9 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m16 D2 20

10 PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 4m12 D2 19

11 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 4m12 D2 19

12 MARA Coumba 144241 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 4m12 D2 19

13 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m08 D2 19

14 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 4m08 D2 19

15 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m04 D2 18

16 ARNAL Helene 556612 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m95 D2 17

17 IRAM Alimath 1170901 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m95 D2 17

18 ARRONDELLE Julie 106634 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m89 16

19 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 3m89 16

20 ANSART Claire 106524 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m88 16

21 SARDO Marine 718683 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 3m85 16

22 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m82 15

23 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 3m82 15

24 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 3m75 14

25 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m74 14

26 DUPUCH Emmanuelle 801815 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m43 10

27 MESBAHI Lea 174232 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m42 10

28 PORE Alexanne 1115634 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m40 10

29 LARABI Amina 1144655 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m32 9

30 QUELVILLE Manon 1088239 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m29 9

31 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m27 8

32 CANOVAS Fanny 1092614 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m22 8

33 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 K Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m14 7

HC RAGON Alice 1160830 MIF /93 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m70 R3 26

HC BAHIA Rachel 597881 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m45 D1 23

ESSAMBA NONGA Claire (Cmr) 1168446 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F NP

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement

Longueur - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 5m25 D2 23

3 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 4m94 19

4 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 4m92 19

5 DUPONT Pierre-yves 1144806 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 4m91 19

6 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m79 17

7 BUCHEL Theo 1180381 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m67 16

8 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m45 13

9 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m34 12

10 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 4m33 12

11 FOURNET Gilles 1130948 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m17 10

12 BEHILLIL Yacine 1147087 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 3m68 7

13 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 D Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m49 5

HC WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 5m54 D1 27

OSTYN Alexis 1146985 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

LENAY Nicolas 144946 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

LE BORGNE Josselin 1137724 MIM /93 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

LUCAS Mikael 110823 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

HOLLMAN Jonathan 1021293 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NC 1

fin concours 14:15 - athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement
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Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Triple - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 12h 45

1 MENDES Herica 396470 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m29 R2 24

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m15 R2 23

3 HOSTACHY Suzanne 530037 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m61 R3 20

4 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m56 R3 20

5 LEGER Ophelie 149938 CAF /91 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m54 R3 20

NANA Melissa 419744 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Triple - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 11h 55

1 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m42 D1 17

2 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10m60 12

3 SALAMON Quentin 171250 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10m35 11

fin concours 12:40

Triple - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 13h 05

2 COCO Nina 717656 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 9m79 R3 25

4 LARBI Lydia 127557 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 8m05 14

5 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m89 13

6 PERALTA Selina 702720 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m43 10

HC RAGON Alice 1160830 MIF /93 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 10m40 R2 29

HC AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m51 R3 23

fin du concours à 13h40 - athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement

Triple - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 11m87 R3 28

2 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m56 R3 26

3 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m19 D1 24

4 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 A As Marcoussis 91 I-F 11m19 D1 24

6 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m02 D1 23

7 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m68 D2 21

8 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m57 D2 20

9 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m43 D2 19

10 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10m10 17

11 ADOUM Nabil 173137 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m62 9

12 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m59 9

HC CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 11m08 D1 23

athlètes HC : pénalisés pour non-respect du règlement
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Poids (3 Kg) - Salle / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 16h 15

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m89 R2 31

2 MARCADET Anais 419747 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m76 R3 26

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m57 R3 25

4 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m56 D1 20

5 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m49 D1 20

6 JADBANE Marie 716646 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m44 D1 20

7 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m42 D1 20

8 MODARD Morgane 115377 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m57 15

9 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 8m56 15

10 MENDES Herica 396470 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m74 13

11 JASPERO Ludivine 556613 CAF /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m18 11

12 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m11 11

13 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 6m91 10

14 CLET Ludivine 1141184 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 6m88 10

15 PIERRARD Celia 673417 CAF /92 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6m56 9

16 DAVY Marie 1142064 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 6m36 8

17 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 D Esr Arpajon 91 I-F 5m59 5

LEGER Ophelie 149938 CAF /91 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

BOUILLAUD Laura 1100454 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

NANA Melissa 419744 CAF /91 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DOUCET Estelle 525871 CAF /92 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

fin du concours à 16h50
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Poids (3 Kg) - Salle / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 13h 24

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 11m27 R2 33

2 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 10m43 R2 29

3 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10m39 R3 28

4 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10m11 R3 27

5 FELIX Marion 803367 MIF /94 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10m04 R3 27

6 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 9m99 R3 26

7 KEITA Djelika 118187 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m90 D1 21

8 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m46 D2 19

9 SARDO Marine 718683 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 8m46 D2 19

10 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m33 D2 19

11 DAGONNEAU Estelle 717653 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 8m08 D2 18

12 DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 7m87 D2 17

13 MARY Charlene 598998 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 7m86 D2 17

14 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7m85 D2 17

15 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7m68 D2 16

16 AHOUNOU Maurianne 161366 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m67 D2 16

17 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m64 D2 16

18 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7m64 D2 16

19 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m60 D2 16

20 COCO Nina 717656 MIF /94 M Esr Arpajon 91 I-F 7m57 D2 16

21 PICHARD Carole 718679 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 7m48 16

22 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7m42 16

23 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m38 15

24 ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7m30 15

25 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m29 15

26 LARBI Lydia 127557 MIF /94 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 7m25 15

27 BAIT Chaynese 143372 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 7m02 14

28 BENAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 6m91 14

29 AKUE Aida 1050126 MIF /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m90 14

30 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 6m81 14

31 BEGUIDE Maeva 112152 MIF /94 D Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m72 13

32 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m66 13

33 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m65 13

34 HERON Pauline 694080 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m64 13

35 AUBERT Megane 803150 MIF /93 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m50 13

36 ANSART Claire 106524 MIF /94 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m43 12

37 NYEMBO Marthe (Cgo) 1170903 MIF /93 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 6m35 12

38 ARRONDELLE Julie 106634 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m31 12

39 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 6m19 11

40 MARA Coumba 144241 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 6m17 11

41 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 A Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m10 11

42 PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 6m08 11

43 BONY Lea 808496 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m95 11

44 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 M Esr Arpajon 91 I-F 5m94 11

45 CLOUTEAU Madeleine 1137725 MIF /93 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m89 10

46 BAHIA Rachel 597881 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m87 10

47 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m68 10

48 BELARBI Hadjila 1145935 MIF /93 H Elan 91 (pal.-mas.)* - Massy 91 I-F 5m63 10

49 BELLEC Celia 1126602 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m59 9

50 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m51 9

51 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m45 9

52 ARNAL Helene 556612 MIF /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m40 9

53 MESBAHI Lea 174232 MIF /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m23 8

54 PERALTA Selina 702720 MIF /94 L Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m53 4

55 LARABI Amina 1144655 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m37 4

HODEBOURG Coralie 1130917 MIF /93 P Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

IRAM Alimath 1170901 MIF /94 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

fin du concours à 16h00
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 17h 05

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 11m84 R3 28

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m15 D1 26

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m55 D2 24

4 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 A As Marcoussis 91 I-F 10m21 D2 23

5 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m18 D2 23

6 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9m65 D2 21

7 GANDOU Adil 691426 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m63 D2 21

8 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m00 19

9 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m88 18

10 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m85 18

11 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 8m81 18

12 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m80 18

13 BREGAND Remy 526576 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m74 18

14 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m73 18

15 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m69 18

16 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m55 17

17 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m24 16

18 CARRARA Jeremy 538464 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m91 15

19 HOLLMAN Jonathan 1021293 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7m71 15

20 CORLIER Robin 145454 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 7m69 14

21 NOMEZINE Antoine 155060 MIM /93 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7m57 14

22 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 7m56 14

23 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 7m52 14

24 FESSARD Tom 1124929 MIM /93 F Esr Arpajon 91 I-F 7m50 14

25 MAURY Florian 1128190 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m48 14

26 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7m17 13

27 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 MIM /94 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 6m41 10

28 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m41 10

29 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 6m34 10

30 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 F Esr Arpajon 91 I-F 5m85 9

31 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m33 7

32 BEHILLIL Yacine 1147087 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F 4m04 4

OSTYN Alexis 1146985 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

LUCAS Mikael 110823 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

TRAORE Abdramane 1091149 MIM /94 K Essonne Athletic* - Eq 2 91 I-F NP

HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 D Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

LENAY Nicolas 144946 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

ADOUM Nabil 173137 MIM /94 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

RACHIDI Maxime 724306 MIM /93 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

LE BORGNE Josselin 1137724 MIM /93 E Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

LEROY Florian 135618 MIM /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

BUCHEL Theo 1180381 MIM /94 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 03 février 2008

Challenge Equip'Athlé Mi.-Ca. : tour hivernal
022896

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1      à 11h 55

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m13 R3 28

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 12m05 D1 24

3 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m84 D1 23

4 ADOLPHE Valentin 145571 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 11m82 D1 23

5 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m72 20

6 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m35 18

7 DESTRAC Mathias 526574 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m89 17

8 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 9m72 16

9 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 9m52 16

10 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m45 15

11 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 9m43 15

12 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 9m20 15

13 BADRKHAHAN Kevin 1069748 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m89 13

14 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 8m81 13

15 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m70 13

16 AKOUZAR Youssef 1137935 CAM /91 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m53 12

17 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 8m43 12

18 LACOSTE Baptiste 388270 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m13 11

19 LEON Evrard 1171276 CAM /92 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 8m08 11

20 LE RIDANT Vincent 1080361 CAM /91 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m00 11

21 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 7m91 11

22 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 C Esr Arpajon - Eq 2 91 I-F 7m81 10

23 DOURIEZ Guillaume 449606 CAM /92 A C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m81 10

24 VALEYRIE Maxime 1130318 CAM /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m61 10

L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 F Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F NP

fin concours 12:47

Jeunes Juges / CAF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Mathilde 159488 MIF /94 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 25 pt 25

1 BARETTE Clement 175132 MIM /93 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

3 ROSAT Guillaume 144929 MIM /94 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / CAM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 B Esr Arpajon - Eq 1 91 I-F 25 pt 25

1 LEROY Florian 135618 MIM /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25 pt 25

1 BERGE Felix 148274 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

Jeunes Juges / MIF (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 I St Michel Sports - Eq 1 91 I-F 25 pt 25

1 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 O Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 25 pt 25

3 ENGUERRAND Hugo 1137337 MIM /94 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

3 MELLITI Sarah 1142455 BEF /95 Q Essonne Athletic* - Eq 3 91 I-F 10 pt 10

3 ROJAS Javier 1170214 CAM /92 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

3 ATTAMA Jean Brice 809291 CAM /92 M Esr Arpajon 91 I-F 10 pt 10

3 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 N Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10 pt 10

3 ROJAS Daniela 1170215 MIF /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / MIM (03/02/2008)     Finale  directe 1

1 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 LANTZ Valentin 1131100 MIM /94 L Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10 pt 10

2 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 J Essonne Athletic* - Eq 1 91 I-F 10 pt 10

2 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 G Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10 pt 10

2 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10
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